
    
    

    
    

    
        Nastavení soukromí

        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

    

    
        
            Přijmout vše        
        
            Odmítnout        
        
            Nastavit        
    








    
        
            

                
                
                    
                        [image: AGROZET - náhradní díly, zemědělské stroje a technika]
                                            
                

                

                
                
                    O nás	O nás
	Servis
	Volná místa
	Kontakty
	Články
	Video
	Slevy a akce
	Dárkové poukazy


                

                

                
                
                                        	Přihlášení
	Registrace


                

                

                
                
                                            
                            
                            
                                
                                


                            
                        

                    
                

                

                
                00 Kč
                
                
                
                
                    
                        [image: mapa]
                

                

            

        

    







    
        

            
            00 Kč
            

            
            
                Kategorie
            

            

            
            
                	[image: ]Náhradní díly
Náhradní díly
Pícniny
Žací stroje, Obraceče a shrnovače, Sběrací vozy, ...
Zpracování půdy
Pluhy, Podmítače, Secí stroje, ...
Sklizňová technika
Sklizeň obilovin, Sklizňové adaptéry, Sklizeň brambor
Traktory
Motor, Chlazení, Palivová soustava, ...

Filtry
Olejové, Palivové, Hydraulické, ...
Kardany
Kardany standard, Kardany homokinetické, Kříže, ...
Hnojení a ochrana rostlin
Postřikovače, rosiče, Trysky, Rozmetadla průmyslových hnojiv, ...
Manipulace a doprava
Manipulátory, Nakladače, Vleky, návěsy, ...

Hydraulika
Šroubení, spojky, Matice převlečné, zátky, Vložka závitová redukční, ...
Elektro
Osvětlení vozidel, Majáky, Žárovky, ...
Normované díly
Ložiska, Gufera, Klínové řemeny, ...
Autopříslušenství
Zpětná zrcátka a příslušenství, Povinná výbava vozidel, Označení vozidel, ...

Náplně
Oleje, Plastická maziva, Chladící kapaliny, ...
Malá mechanizace
Malotraktory, Travní traktory, Sekačky, ...
Pneumatiky
Zemědělské pneumatiky, Duše




	[image: ]Dům a dílna
Dům a dílna
Elektrické nářadí
Vrtání, šroubování, sekání, Broušení, hoblování, Pily, řezání, ...
Nářadí ruční
Dláta, Sekáče, Důlčíky, průbojníky, ...
Měřidla
Akutestery, Detektory podpovrchové, Dálkoměry laserové, ...
Nástroje
Broušení a řezání, Vrtáky, sekáče, Drátěné kartáče, ...

Zednické a stavební potřeby
Zednické nářadí, Stavební kování, Zemní vruty, ...
Dílenské vybavení a chemie
Vysavače průmyslové, Nabíječky a pomocné startovací zdroje, Svařovací technika, ...
Ochranné pomůcky
Ochranné brýle, Ochranné štíty, Ochranné přilby, ...
Úklid a drogerie
HG čistící prostředky, Úklidové pomůcky, Čistící prostředky, ...

Dům
Elektro, Domácnost
Topení
Kotle, Topidla, Kamna, Kartáče na kotle a komíny, ...
Značkové oblečení a hračky
Hračky, Značkové oblečení, Značkové doplňky
Autopřívěsy
Díly pro autopřívěsy, Osvětlení pro autopřívěsy

Elektrické vozíky




	[image: ]Chov a hospodářství
Chov a hospodářství
Elektrické ohradníky
Zdroje, Sloupy, sloupky, tyče, Izolátory, ...
Mlékařství
Hygiena při dojení, Testování mléka, Léčivé preparáty, ...
Hospodářské potřeby
Zahradní a stavební kolečka, Rudlíky, Manipulační vozíky, ...

Chov skotu
Napájení skotu, Označování skotu, Odrohování, ...
Chov prasat
Napájení prasat, Naháněcí desky, Kastrace selat, ...
Chov koní
Napájení koní, Potřeby pro koně, Jezdecké potřeby

Chov ovcí a koz
Napájení ovcí a koz, Ošetřování
Drobná hospodářská zvířata
Potřeby pro králíky, Potřeby pro drůbež
Domácí mazlíčci
Obojky

Krmiva
Soli a mineralní lizy
Hubení škůdců
Hubení plžů, Repelenty, Pasti a odpuzovače na hlodavce, ...
Příslušenství
Váhy chovatelské




	[image: ]Stroje
Stroje
Pícniny
Žací stroje, Obraceče, Shrnovače, ...
Krmné vozy
Tažené, Samochodné
Zpracování půdy
Pluhy, Podmítače, Secí stroje, ...
Sklizňová technika
Sklízecí mlátičky, Sklízecí řezačky

Traktory
Traktory John Deere, Traktory Zetor
Ochrana a výživa rostlin
Postřikovače, Rosiče, Rozmetadla průmyslových hnojiv
Dopravní technika
Návěsy, Přívěsy, Přepravníky, ...
Manipulace
Manipulátory, Kloubové nakladače, Traktorové nakladače, ...

Systémy precizního zemědělství
Navigační systémy
Malotraktory
Do 30 HP, 30 - 50 HP, Nářadí k malotraktorům
Údržba zeleně
Sečení trávy
Údržba zpevněných ploch
Zametací kartáče, Shrnovací radlice, Sypače

Lesní technika
Lesní nástavby, Štěpkovače / drtiče, Traktorové navijáky, ...




	[image: ]Zahrada a les
Zahrada a les
Travní traktory a ridery
Travní traktory, Ridery, Příslušenství pro traktory a ridery
Sekačky na trávu
Elektrické sekačky, Benzínové sekačky, Mulčovače, ...
Multifunkční nosiče
Křovinořezy a vyžínače
Křovinořezy, Vyžínače, Příslušenství pro křovinořezy a vyžínače
Nůžky na živý plot
Zahradní nářadí
Sekery, kalače, Palice, Ostřiče seker a nožů, ...
Fukary a vysavače

Řetězové pily
Benzínové řetězové pily, Elektrické řetězové pily, Příslušenství pro řetězové pily
Štípače na dřevo
Vertikální štípače, Horizontální štípače, Příslušenství pro štípače
Drtiče větví
AKU program
Rotační kypřiče
Provzdušňovače trávníků
Elektrocentrály

Čerpadla
Ponorná čerpadla, Kalová čerpadla, Zahradní čerpadla, ...
Postřikovače
Ruční postřikovače, Zádové postřikovače, Náhradní díly k postřikovačům
Vysokotlaké myčky
Sněhové frézy
Benzínové kartáče
VARI systém
Pohonné jednotky, Přislušenství k DSK - 317, Přislušenství k DSK - 316, ...
Nafukovací čluny

Lodní motory
Motory
Lesnické potřeby
Příslušenství pro kácení, Lana pro navijáky, Navijáky, ...
Pletivo a příslušenství
Lesnické pletivo, Dráty k pletivům, Příslušenství k pletivu




	[image: ]Agrobazar
Agrobazar
Traktory
Pícniny

Zpracování půdy
Dopravní technika

Manipulace
Mlátičky, řezačky

Postřikovače
Ostatní




	[image: ]VÝPRODEJ

            

            

        

    








   
    
    
                
                

                        
                                

                    	
	404

Požadovaná stránka zde již není.
Byla buď přesunuta, nebo smazána.
Můžete zkusit naše vyhledávání:




Nebo můžete přejít na hlavní stranu:
Přejít na hlavní stránku


                                   
                

                            

            
        

                    

    





Chcete dostávat lákavé nabídky přímo do své e-mailové schránky?










O jaký newsletter máte zájem?
Vyberte jednu, nebo více možností a my se postaráme o to, aby vám do emailu přišly nabídky jen na to, co vás skutečně zajímá.

Hračky, oblečení a doplňky

Náhradní díly zemědělské techniky

Nářadí

Stroje a zemědělská technika

Zahrada



Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.


Potvrdit





Zobrazit aktuální newsletter










    
        
            
                Rychlá navigace

                

	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Doprava
	Dodání zboží
	Způsob platby
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Reklamace zboží
	Dárkové poukazy






	Slovník pojmů
	Mapa stránek
	Kontakty a pobočky
	Seriál Agrozet od A do Zet




            

            
                Kategorie

                	Náhradní díly
	Dům a dílna
	Chov a hospodářství
	Stroje
	Zahrada a les
	Agrobazar


                	Náhradní díly Zetor



            

            

            
                O nás

                
                    Jsme profesionální a především ryze český e-shop, který je svým zaměřením na širokou zemědělskou veřejnost největší ve své kategorii.


Můžeme se pochlubit více než 60letou tradicí a zkušenostmi.


Toto vše z nás dělá jedničku na trhu se zemědělskou technikou u nás.

                

            

            
                Kontakt

                
                    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                

                
                    Telefon centrála: +420 389 012 211

Email centrála: info@agrozet.cz

Email e-shop: eshop@agrozet.cz

Kompletní kontakty


AGROZET České Budějovice, a.s.

U Sirkárny 501/30

370 04 České Budějovice

Česká republika

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]Stáhnout certifikát
                            

                            
                                [image: ]Stáhnout certifikát
                            

                        

                    

                    
                        

                        
                    

                

            

            
                

                
                                        © 2016 - 2024 Agrozet

                    Nahoru

                

            

        

    









    

    

    

    







    
        Přihlášení uživatele

        

                    
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                
            

            
                
                    Přihlásit
                    Přihlásit se pomocí facebookuPřihlásit se pomocí Google                    Zapomenuté heslo

                    
                

            

        
    







    
        Zapomenuté heslo

        

                    
                
                    
                

            

            
                
            

            
                
                    Odeslat žádost na změnu hesla
                    
                    
                

            

        
    





    
    
        
            Právě jste do košíku přidali tento produkt

            

            
                Zpět do obchodu
                
                    
                    Přejít do košíku                
            

        

    

    









    
        
    